18 Mayis 2022 Carsamba

8. Kosu Saat:17:30

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi Yas
1 KRAL CIPLAK 3yde
2.ASLANIN OGLU 3yde
3. ANESONE 3yke
4 BAKIRCI 3yde
5.DUROTAN 3yke
6.IRON FIST 3yde
7.KADIR AGA 3ykg
8.PAYIDAR 3yde
9.STOCKHOLM 3yde
10.WINNER OF MNE 3yde
11.HELLGIRL 3ydd
12LADYKARSIYAKA  3ydd
13.PRENSES FATOS 3ydd

14 RAGINGMONSOON  3ydd

Yans Programi

1.)75.000 &
1)17.250 &

Orijin(Baba - Anne)
WENER WALZER (GER) - TADAWLL (USA)

SCARFACE - ESTHR
NATIVEKHAN (FR) - YELLOW ANGEL

KING DAV/D (USA) - DESDEMONA
NATIVEKHAN (FR) - LAW OF CHANCE (GB)
WIN RVER WIN (USA) - FIANO PANO
WENER WALZER (GER) - ZEVBIL

SMART ROBIN (JAN) - AVAZING GRACE
LION HEART (USA) - SERRACM

KANEKO - GLORA

PACO BOY (IRE) - PROSERFINE (GB)
VENDIP (USA) - DIVINE FORCE

TORUK MACTO (IRE) - KALSE

TORUK MACTO (IRE) - RAVING MONSUN (GB)

Siklet
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58

58

58

58
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58

52

56
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Maiden

2.)30.000 ¢
2.)6.900 ¢

Jokey
AKURSUN

AGELIK
MGARSLAN
F.YUKSEL
GOKBEKTAS
VEDAT ABIS
MUS.GELIK
TYILDIZ
MKAYIS
H.ClzIK
MBAG
GOZGELIK
AINCI

MHAVEDI

Sahip
0zG. OzTURK

B. OZT. KARATEPE
V. REKINCI

FED. KAHRAVAN
MUR. KADAIFCIOGLU
OGU. YALCIN
NEC. DEMIRKOL
EMR. KISBU

NAT. BUNATIANTS
AHM CELIK

MUT. SAN

H. BUR. CULLU
AYS. TORKAK

MUR. MERGIN

58 kg,

3. 15.000 ¢
3.3450 ¢

Antrenoér
EN.KARATAS

ANHING
AKUGUKAKSOY
ORK. OZELCANAT
E.KARAKOLEOGLU
H.HARMANBASI
ZGUNELI
SU.OZKAN

MAH BAYKARA
ASIVGIN
S.AKSOY
AT.GOKGE
SGIFTCI

RTETIK

8. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, PLASE, PLASE iKiLi, SIRALI 5 Li BAHIS, TABELA BAHIS, TABELA BAHIS SIRASIZ

istanbul Hipdromu (16. Yans Giinii)

1600 Gim

4)7500 ¢
4)1725¢

St HP Son6Y. KGS s20 EniyiD. Giy AGF idm

3 36 452824 14
7 22 14
10 14 9-00 28
13 0 130
14 22 86-7 19
2 33 563 14
6 49 102
8

1 7 19
11 34 19
9

4 28 9560 10

12 29 553778 17

5
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19

17

19

17

17

18

20

19
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20

16

13

20

1.39.81

1.40.69

8,45
1,55
63,50
54,80
37,15
4,40
23,60
9,90
56,20

7,45

25,80
63,70

26,15
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